
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальное образование 

«Муниципальный округ Краснотурьинск» 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа N°24»

ПРИКАЗ
10.09.2025 № 279 -Д

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение 
распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении 
примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум МАОУ «СОШ №24» в 

составе:
Председатель консилиума: Саранчук Л.А.
Члены консилиума: Акулина Е.Г.- учитель-логопед, Заводова Н.Г.- учитель- 
логопед, Шишкина В.С.- педагог-психолог; Вшивцева А.А. -  педагог- 
психолог, Закирзянова И.С.-социальный педагог.

2. Утвердить:
• положение о психолого-педагогическом консилиуме согласно 
приложению 1;
• план работы психолого-педагогического консилиума МАОУ «СОШ 
№24» согласно приложению 2;

3. Психолого-педагогическому консилиуму МАОУ «СОШ №24» 
осуществлять свою деятельность в соответствии с положением о психолого­
педагогическом консилиуме и графиком.
4. Администратору сайта Грачеву П.И. в срок до 11.09.2025 г. разместить 
положение, план работы психолого-педагогического консилиума на 
информационном стенде МАОУ «СОШ №24» и на официальном сайте 
МАОУ «СОШ №24»
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «С ОШ №24» \ Щ ; М.В.Зайдулина

С приказом ознакомлень: 
Закирзянова И. С. , 
Акулина Е.Г.
Заводова Н.Г.

Саранчук Л. А. 
Шишкина В.С. 
Вшивцева А.А.




